



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**  
 Pražská 9  
 949 11 Nitra  
 Slovensko



IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
 DIČ: 2120201182  
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N

**Stredisko:**  
**Pražská 9, 949 11 Nitra**

**Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií**  
 Akademická 4  
 94901 Nitra

Odberateľ:

**Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií**  
 Akademická 4  
 94901 Nitra  
 Slovensko

IČO: 34075381 IČ DPH: SK2021196210  
 DIČ: 2021196210  
 Okresný úrad Nitra, Číslo živnostenského registra: 403-24416

Pobočka:  
 Zákazky: **ZP230104252**  
 Dodacie listy: **DL230116703**  
 Vystavil: **Šedovič Radovan**  
 Telefón: **+421915133702**  
 Referent: **Magáth Miroslav**

Bank.spojenie: **1158780005/1111**  
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
 BIC: **UNCRSKBX**  
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**

Dátum vystavenia: **20.7.2023**  
 Dátum dodania: **20.7.2023**  
 Dátum splatnosti: **3.8.2023**  
 Forma úhrady: **Bank. prevodom - faktúra**

Variabilný symbol: **2301108882**  
 Konštančný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL230116703</i>							
EPO000000023	Poistka patrónová DII DZ E27 2312105 16A 500V gF rýchla		10,000	ks	0,7820	7,82	20%
EPO000000024	Poistka patrónová DII DZ E27 2312106 20A 500V gF rýchla		10,000	ks	0,8330	8,33	20%
EZA000005169	Zásuvka Swing 5512G-02349 B1W 2-násobná biela		10,000	ks	3,8701	38,70	20%
EZA000005171	Zásuvka Swing 5518G-02349 B1W 1-násobná biela		5,000	ks	2,8705	14,35	20%
SZL000001937	Žiarovka LED VALUE CL A60 10W/840 (75W) 1055lm 4000K 220° 230V E27		30,000	ks	2,3460	70,38	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		30,000	ks	0,0500	1,50	20%
SZO000000680	Žiarovka semaforová 334006 otrasuvzdorná 60W 580lm 2700K 240V E27		50,000	ks	0,5100	25,50	20%

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií  
 Akademická 4, 949 01 Nitra

**24. 07. 2023**

797.

Číslo záznamu: **407** Číslo spisu:

Prílohy:                      Vybavuje:

**Celkové súčty EUR:****Rekapitulácia DPH:**

Položky celkom - základ:	166,58
- DPH:	33,32
Zľava celkom bez DPH:	29,1315 EUR

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	166,58	33,32
Doklad celkom:		199,90 EUR



Celkom k úhrade: **199,90 EUR**  
Zľava celkom bez DPH: 29,1315 EUR

**Ekologický poplatok celkom bez DPH: 1,5000 EUR**

Faktúru vystavil:

Dakujeme Vám za Vas nakup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

**Faktúru prevzal:**

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.O. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FR SR.  
ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**